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Galiojanti redakcija nuo 2025 m. gegužės 29 d. 
 

REKOMENDAVIMO PROGRAMOS INVESTUOJANTIEMS Į PASKOLAS „PAKVIESK 
DRAUGĄ“ TAISYKLĖS (toliau – Taisyklės) 

 
Prisijunk prie SAVY rekomendavimo programos „Pakviesk draugą“ – uždirbk papildomai ir padėk 
draugams atrasti investavimo galimybes tarpusavio skolinimo ir sutelktinio finansavimo platformoje. 

 
1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1.1. Rekomendavimo programos „Pakviesk draugą“ (toliau – Programa) organizatorius yra UAB 

„Bendras finansavimas“, juridinio asmens kodas 303259527, veiklos vykdymo adresas – 
Latvių g. 36A, LT-08113 Vilnius (toliau – Organizatorius). Programa vyksta adresu 
www.gosavy.com (toliau – Tinklalapis). 

1.2. Programa vykdoma per tarpusavio skolinimo ir sutelktinio finansavimo platformą (toliau – 
Platforma), adresu www.gosavy.com (toliau – Tinklalapis). 

1.3. Programos laikotarpis: nuo 2025 m. gegužės 29 d. iki Programos nutraukimo.  
1.4. Programoje gali dalyvauti tik tinkamai identifikuoti, Platformoje sėkmingai užsiregistravę 

fiziniai asmenys – investuotojai (toliau – Dalyviai), kurie yra pasirašę galiojančią Portalo 
naudojimo sutartį ir kurių investicinis portfelis yra didesnis nei 0,01 Eur. 

1.5. Dalyvavimas Programoje reiškia, kad Dalyvis susipažino su šių Taisyklių turiniu, suprato jas 
ir sutinka su visomis sąlygomis. 

1.6. Programos informacija skelbiama Platformoje, naujienlaiškiuose, SMS žinutėmis 
prenumeratoriams ir kitais Organizatoriaus pasirinktais komunikacijos kanalais. 

1.7. Unikali URL nuoroda – tai individuali, Programos dalyvio asmeninėje paskyroje 
sugeneruota nuoroda, naudojama kviesti kitus asmenis dalyvauti Programoje. 

1.8. Portfelio vertė yra suprantama kaip visų aktyvių investicijų suma Platformoje. 
 

2. PROGRAMOS SĄLYGOS 
 
2.1. Dalyvis pasidalina savo unikalia URL nuoroda su potencialiu Platformos investuotoju (toliau 

– Pakviestasis).  
2.2. Jeigu Pakviestasis užsiregistruoja per Dalyvio Unikalią URL nuorodą, jam ir Dalyviui 

suteikiamos šios naudos: 
2.2.1. Dalyvis gauna 1 % premiją nuo visos Pakviestojo investuotos sumos (Portfelio vertės) 

per pirmuosius 3 mėnesius nuo registracijos Platformoje patvirtinimo dienos ; 
2.2.2. Pakviestasis taip pat gauna 1 % premiją nuo savo investuotos sumos (Portfelio 

vertės) per pirmuosius 3 mėnesius. 
2.3. Premijos išmokamos kas mėnesį, ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų po mėnesio, už 

kurį skaičiuojama premija, pabaigos. Premijos suma apskaičiuojama nuo Pakviestojo 
Portfelio vertės prieaugio, susidariusio per atitinkamą mėnesį. Premijos pervedamos į 
Dalyvio ir Pakviestojo investuotojo sąskaitą Platformoje. 

2.4. Vienam Pakviestajam suteikiama premija negali viršyti 1000 Eur. Tokia pati maksimali 
premija (1000 Eur) taikoma ir Dalyviui už vieną Pakviestąjį. 

2.5. Dalyvis gali kviesti neribotą skaičių asmenų. 
2.6. Pakviestasis gali investuoti į visas SAVY platformoje skelbiamas paskolų rūšis, įskaitant 

verslo paskolas, vartojimo kreditus ir vartojimo kreditus, užtikrintus nekilnojamojo turto 
įkeitimu. 

2.7. Programoje gali dalyvauti tik tie Dalyviai ir Pakviestieji, kurių investicijų Portfelio vertė 
Platformoje yra didesnė nei 0,01 Eur ir kurie yra patvirtinę galiojančią, naujausią Portalo 
naudojimo sutarties redakciją.  

2.8. Premijos nesumuojamos su kitomis vienu metu galiojančiomis skatinimo programomis. Tais 
atvejais, kai taikomos kelios programos, išmokama tik didžiausia galiojanti premija. 

2.9. Tapatūs asmenys (su tuo pačiu asmens kodu) negali būti ir Dalyvis, ir Pakviestasis. 
2.10. Organizatorius pasilieka teisę nepatvirtinti premijos, jei nustatoma, kad buvo siekiama 

piktnaudžiauti sistema. 
  

http://www.gosavy.com/
http://www.gosavy.com/
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3. SKUNDŲ PATEIKIMO IR NAGRINĖJIMO TVARKA 

 
3.1. Dalyviai ir Pakviestieji turi teisę pateikti skundus, susijusius su Programos vykdymu, el. 

paštu investuoju@savy.lt ne vėliau kaip per 4 mėnesius nuo jų dalyvavimo Programoje 
pradžios. 

3.2. Organizatorius įsipareigoja išnagrinėti pateiktus skundus ir pateikti atsakymą ne vėliau kaip 
per 30 kalendorinių dienų nuo skundo gavimo dienos. 
 

4. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 
 
4.1. Dalyvaudami Programoje, Dalyvis ir Pakviestasis patvirtina, kad yra susipažinę su tuo, jog 

Organizatorius tvarko jų asmens duomenis pagal Privatumo pranešimo priedą Nr. 1, kuris 
yra neatskiriama Rekomendavimo programos investuojantiems į paskolas „Pakviesk 
draugą“ taisyklių dalis (žr. 3 psl.). 
 

5. KITOS NUOSTATOS 
5.1. Dalyviui ir Pakviestajam taikoma tokia pajamų apmokestinimo tvarka: 

5.1.1. pirmosios 6 premijos per kalendorinius metus, kurių vertė mažesnė nei 200 Eur, nėra 
apmokestinamos; 

5.1.2. nuo 7-os premijos arba nuo vienkartinės premijos, viršijančios 200 Eur, taikomas 15 % 
gyventojų pajamų mokestis, kuris automatiškai išskaičiuojamas Organizatoriaus. 

5.2. Dalyviams, reziduojantiems ne Lietuvoje, premijos gali būti neapmokestinamos pagal jų 
gyvenamosios vietos šalies teisę. Tokiais atvejais Dalyvis ir Pakviestasis atsako už savo 
mokestinių prievolių vykdymą. 

5.3. Organizatorius neatsako už: 
5.3.1. technines klaidas ar sistemos trikdžius, nepriklausančius nuo Organizatoriaus valios; 
5.3.2. jokias Dalyvio ar Pakviestojo patirtas išlaidas ar nuostolius, susijusius su dalyvavimu 

Programoje. 
5.4. Organizatorius turi teisę bet kuriuo metu pašalinti Dalyvį ar Pakviestąjį iš Programos ir 

nesuteikti premijos, jei: 
5.4.1. Dalyvis / Pakviestasis pažeidė Programos Taisykles; 
5.4.2. pateikė klaidingą ar klaidinančią informaciją; 
5.4.3. bandė apeiti ar piktnaudžiauti Programos sąlygomis. 

5.5. Organizatorius turi teisę bet kuriuo metu vienašališkai keisti Programos Taisykles ar 
nutraukti Programą. 

5.6. Taisyklių pakeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo Platformoje dienos. Dalyvis ar 
Pakviestasis, nesutinkantis su pakeitimais, turi teisę nutraukti dalyvavimą Programoje. 

5.7. Šioms Taisyklėms taikoma Lietuvos Respublikos teisė. 
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PRIVATUMO PRANEŠIMO PRIEDAS – REKOMENDAVIMO PROGRAMAI „PAKVIESK 

DRAUGĄ“ 

Galiojanti redakcija nuo 2025 m. gegužės 29 d. 

Šiame priede aprašoma, kaip UAB „Bendras finansavimas“ (toliau – Mes arba Organizatorius) 
tvarko fizinių asmenų asmens duomenis, kai jie dalyvauja rekomendavimo programoje „Pakviesk 
draugą“ (toliau – Programa).  
Duomenų tvarkymas atliekamas laikantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (ES) 2016/679 

(BDAR), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ir kitų taikomų teisės 

aktų. 

1. Duomenų valdytojas 

Duomenų valdytojas: 

UAB „Bendras finansavimas“ 

Juridinio asmens kodas: 303259527 

Veiklos vykdymo adresas: Latvių g. 36A, LT-08113 Vilnius 

El. paštas duomenų apsaugos klausimais: dap@savy.lt 

2. Tvarkomų asmens duomenų kategorijos 

Dalyvaudami Programoje, jūs pateikiate ir/arba mes renkame šiuos asmens duomenis: 

• Vardas, pavardė; 

• Asmens kodas; 

• El. pašto adresas; 

• Telefono numeris; 

• Investuotojo paskyros ID; 

• Registracijos ir kvietimo datos; 

• Investuota suma per Programos laikotarpį; 

• Premijų suma ir jos apmokestinimo duomenys; 

• Komunikacijos duomenys (pvz., išsiųsti kvietimai, sutikimai). 
 

3. Asmens duomenų tvarkymo tikslai ir pagrindas 

Tvarkymo tikslas Teisinis pagrindas (BDAR) 

Dalyvio / Pakviestojo tapatybės nustatymas  
BDAR 6 str. 1 d. c p. – teisinė 

prievolė 

Premijų apskaičiavimas ir išmokėjimas 
BDAR 6 str. 1 d. b p. – sutarties 

vykdymas  

Komunikacijos siuntimas (pvz., patvirtinimai, informacija apie 

Programos eigą) 

BDAR 6 str. 1 d. b p. – sutarties 

vykdymas 

Mokestinių prievolių vykdymas (pajamų mokesčio taikymas) 
BDAR 6 str. 1 d. c p. – teisinė 

prievolė 

 

4. Asmens duomenų saugojimo laikotarpis 

Jūsų duomenys saugomi ne ilgiau nei būtina aukščiau nurodytiems tikslams pasiekti: 

• Programos administravimo tikslu – 5 metai po paskutinio aktyvaus Dalyvio / Pakviestojo 

veiksmo; 
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• Mokestinių įrašų saugojimas – 10 metų po paskutinio išmokėjimo dienos; 

• Skundų nagrinėjimo tikslu – 2 metai nuo skundo pateikimo. 

5. Duomenų teikimas tretiesiems asmenims 

Jūsų duomenys gali būti perduodami: 

• Duomenų tvarkytojams, teikiantiems komunikacijos paslaugas; 

• Valstybinėms institucijoms (pvz., VMI) teisės aktų nustatyta tvarka. 

Duomenys neperduodami į trečiąsias (ne ES/EEE) šalis. 

6. Jūsų teisės 

Pagal BDAR jūs turite šias teises: 

• Teisę susipažinti su savo duomenimis; 

• Teisę reikalauti ištaisyti neteisingus ar netikslius duomenis; 

• Teisę ištrinti (kai taikoma); 

• Teisę apriboti duomenų tvarkymą; 

• Teisę nesutikti su duomenų tvarkymu teisėto intereso pagrindu; 

• Teisę į duomenų perkeliamumą (jeigu tvarkoma automatizuotai ir sutikimo ar sutarties 

pagrindu); 

• Teisę pateikti skundą Lietuvos Respublikos Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai 

(internetinio puslapio adresas https://vdai.lrv.lt/lt/, buveinės adresas L. Sapiegos g. 17, 

Vilnius, tel. Nr. (8-5) 279 1445, el. p. ada@ada.lt). 

8. Priedo taikymas 

Šis Privatumo priedas yra neatskiriama Programos Taisyklių dalis. Jis gali būti atnaujinamas 

Organizatoriaus nuožiūra, apie tai pranešant Platformoje. 

 
 

https://vdai.lrv.lt/lt/

